令和４年第２回人事委員会議事録

１ 開会の日時及び場所

(1) 日 時  令和４年２月２５日（金） １１時０１分～１１時４６分

(2) 場 所  人事委員会室（富山市安住町２－14 北日本スクエア北館５階）

２ 出席者名

 人事委員

委員長  久 保  精一郎

委 員  藤 田  公仁子

委 員  川 合  哲

（久保委員長、藤田委員、川合委員は、Web会議システムを利用して出席）

  事務局

事務局長 古 埜 雅  浩 ほか６名

３ 会議の結果

【議決事項】

（１）令和４年２月富山県議会定例会議案に係る意見について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（２）令和４年度富山県職員採用試験施行計画及び公告案の骨子について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。